



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

FN 321 LINE DALGAARD APS
STRANDVEJ 91A, 9970 STRANDBY
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. august 2020

Frank Dalgaard Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	FN 321 Line Dalgaard ApS Strandvej 91A 9970 Strandby
	CVR-nr.: 36 94 88 76 Stiftet: 29. juni 2015 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Dalgaard Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Jernbanegade 4-8 9900 Frederikshavn
Advokat	HjulmandKaptain Advokatpartnerselskab Frederikshavnsvej 215 9800 Hjørring

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i erhvervsfiskeri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 114 tkr. er tilfredsstillende, og på niveau med forventningerne.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

På tidspunktet for regnskabsafslutningen står verden midt i en Covid-19 krise. Virksomhedens ledelse følger situationen meget tæt. Der vil sikkert være forhold, som påvirker selskabets økonomi, men ledelsen vil agere herudfra.

Selskabet forventer på trods af Covid-19 krisen et positivt resultat for regnskabsåret 2020, såfremt krisen ikke trækker langdrag.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.944.229	2.628.585
Personaleomkostninger.....	1	-1.598.060	-1.682.931
Afskrivninger.....		-189.639	-205.431
DRIFTSRESULTAT		156.530	740.223
Res. af kapitalandele i datter- og ass. virk.....		6.020	5.879
Finansielle omkostninger.....	2	-14.465	-30.903
RESULTAT FØR SKAT		148.085	715.199
Skat af årets resultat.....	3	-33.658	-158.071
ÅRETS RESULTAT		114.427	557.128
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	54.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		6.020	5.879
Overført resultat.....		108.407	497.249
I ALT		114.427	557.128

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		3.500.000	3.600.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	3.500.000	3.600.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.416.586	1.503.725
Materielle anlægsaktiver.....	5	1.416.586	1.503.725
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		222.695	216.675
Finansielle anlægsaktiver.....	6	222.695	216.675
ANLÆGSAKTIVER.....		5.139.281	5.320.400
Tilgodehavende fra salg.....		0	127
Andre tilgodehavender.....		23.981	10.366
Tilgodehavende selskabsskat.....		16.633	0
Tilgodehavender.....		40.614	10.493
Likvider.....		1.437.712	1.634.227
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.478.326	1.644.720
AKTIVER.....		6.617.607	6.965.120
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		25.963	19.943
Overført overskud.....		4.732.558	4.624.151
Foreslået udbytte.....		0	54.000
EGENKAPITAL.....	7	4.808.521	4.748.094
Udskudt skat.....		975.262	980.971
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		975.262	980.971
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		164.254	359.352
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		195.212	270.115
Selskabsskat.....		0	155.771
Anden gæld.....		474.358	450.817
Kortfristede gældsforpligtelser.....		833.824	1.236.055
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		833.824	1.236.055
PASSIVER.....		6.617.607	6.965.120
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2018: 2)			
Løn og gager.....	1.235.587	1.338.831	
Pensioner.....	226.792	219.294	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.537	2.484	
Andre personaleomkostninger.....	130.144	122.322	
	1.598.060	1.682.931	
Finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	8.546	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	5.919	30.903	
	14.465	30.903	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	39.367	155.771	
Regulering af udskudt skat.....	-5.709	2.300	
	33.658	158.071	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2019.....		4.000.000	
Kostpris 31. december 2019.....		4.000.000	
Afskrivninger 1. januar 2019.....		400.000	
Årets afskrivninger		100.000	
Afskrivninger 31. december 2019.....		500.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		3.500.000	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2019.....		1.952.126	
Kostpris 31. december 2019.....		1.952.126	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....		448.401	
Årets afskrivninger		87.139	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....		535.540	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		1.416.586	

NOTER

						Note
Finansielle anlægsaktiver						6
					Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2019.....					196.732	
Kostpris 31. december 2019.....					196.732	
Opskrivninger 1. januar 2019.....					19.943	
Årets resultat					6.020	
Opskrivninger 31. december 2019.....					25.963	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....					222.695	
Egenkapital						7
		Reserve for nettoopsk. efter indre				
	Selskabs- kapital	værdi metode	Overført overskud	Foreslået udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2019.....	50.000	19.943	4.624.151	54.000	4.748.094	
Betalt udbytte.....				-54.000	-54.000	
Forslag til resultatdisponering..		6.020	108.407		114.427	
Egenkapital						
31. december 2019.....	50.000	25.963	4.732.558	0	4.808.521	
Eventualposter mv.						8
Eventualforpligtelser						
Der er modtaget offentligt tilskud til modernisering af fiskekutter. Tilskuddet er tilbagebetalingspligtigt i det omfang aktiver, hvortil der er modtaget tilskud, afhændes eller udlejes inden 5 år fra tilskuddets udbetaling.						
Der er modtaget moderniseringstilskud for 2014-2017 for FN 321 Line Dalgaard, restforpligtelsen udgør 90 tkr.						
Hæftelse i sambeskatningen						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kilde-skatte såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for FN 321 Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.						
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						9
Til sikkerhed for mellemværende med Nordjyske Bank er afgivet ejerpantebrev, 3.000 tkr., i skib FN 321 "Line Dalgaard", bogført værdi 4.917 tkr.						
